selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 Borsa della durata di 3 mesi, per lo 

svolgimento del progetto di ricerca dal titolo: “GescoN “MIFABIUS”, di cui il prof. Antonio Elia è 

responsabile. Il costo della Borsa è pari ad un importo complessivo di € 4.600,00 

(quattromilaseicento/00), omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP e graverà sulla 

voce CA 06.60.03.01 sui fondi del progetto di ricerca delle economie di spesa GescoN “MIFABIUS”, di 

cui il prof. Antonio Elia è responsabile; 

VISTO il D.R. Rep. n.

[...]

selezione, e pertanto, è ammesso a fruire della Borsa per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: 

“Automazione della gestione irrigua in piante in vaso”, sotto la guida del responsabile scientifico prof. Antonio 

Elia. La Borsa dell’importo di € 4.600,00 (quattromilaseicento/00), avrà una durata di tre (3) mesi, a decorrere 

dalla data di inizio dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile 

scientifico, alla cui attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane